
 JÍZDNÍ  ŘÁD  2011 - 2012 platí od 11. prosince 2011

 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

1 
  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4028 
  
 

 4000
 
 

 4702
 
 

 4704
 
 

 4030
 
 

 4072
 
 

 4742 
  
 

 4074 
  
 

 4706
 
 

 4034/5
 
 

 R 730
 
 

 4002
 
 

 3730/1
 
 

 Sp 1638
 
 

   Ze stanice Bystřice 
pod 
Hostýnem 

        Olomouc 
hl.n. 

  Šumperk Šumperk 

 0 Bohumín             4 26    
 8 Ostrava hl.n.             4 34    
 13 Ostrava-Sv inov             4 43    
 30 Studénka             4 54    
 42 Suchdol nad Odrou             5 06    
 63 Hranice na Moravě             5 20    
 92 Přerov 330            5 17  5 37  5 44  
  Přerov 270,330      4 18      5 21  5 39   6 00  
 98 Věžky      4 24      5 27     6 06  
 104 Chropyně      4 29      5 35     6 15  
 109 Kojetín 303   3 34     4 33      5 39  5 54   6 19  
  Kojetín 303  3 35     4 36      5 40  5 55   6 20  
 113 Měrovice nad Hanou       4 40      5 44     6 24  
 115 Němčice nad Hanou  3 41     4 43      5 47     6 28  
 119 Nezamyslice 301   3 45     4 48      5 52  6 04   6 33  6 36
  Nezamyslice 301765  3 45      5 00   5 40    6 05    6 37
 123 Chvalkovice na Hané750        5 04   5 44        
 126 Ivanovice na Hané750  3 51      5 07   5 50        6 50
 129 Hoštice-Heroltice750        5 10   5 52        
 135 Vyškov na Moravě1740   3 59      5 15   5 58    6 17    6 58
  Vyškov na Moravě1740  4 00   4 34         6 18    6 59
 142 Luleč730  4 06   4 40             7 05
 150 Rousínov730   4 13   4 46             7 11

0   Rousínov 730  4 13                
10   Blažovice 340610                 

 150 Rousínov 730     4 47             7 12
 156 Křenovice horní n.3401620    4 24  4 54     5 53      6 54   7 19
 158 Zbýšov620    4 27  4 57     5 56      6 57   
 160 Hostěrádky-Rešov610    4 30  5 00     5 59      7 00   
 163 Újezd u Brna610    4 33  5 03     6 02      7 03   7 26
 164 Sokolnice-Telnice1610    4 36  5 06  5 36    6 05   6 36    7 06   
 171 Chrlice1101    4 47  5 17  5 47    6 16   6 47    7 17   7 35
 180 Brno hl.n.100   4 39  4 56  5 26  5 56    6 25   6 56   6 58  7 26   7 46
   Do stanice  Rájec-

Jestřebí 
Letovice Březová 

nad 
Svitavou 

  Skalice 
nad 
Svitavou 

 Letovice   Rájec-
Jestřebí 

  

 nejede 25., 26.XII., 1.I. 
 jede v , nejede 27. – 30.XII. 
 jede v , nejede 23. – 30.XII. 
 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., nejede 

7.VII., 29.IX. 

 jede 1.I. 
 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 
 v  od 8.I. a 11., 18., 26.XII., 9.IV., 6., 7.VII., 

29.IX. nutno přestoupit 

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

1 návazná doprava IDS JMK je na stranách 683 a 
685 

 

 

 

 

 

2 

  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4076 
  
 

 4708
 
 

 R 830
 
 

 4004
 
 

 4078
 
 

 3304
 
 

 R 932 
  
  

 R 732 
  
 

 4006
 
 

 R 832
 
 

 4008
 
 

 3736/7
 
 

 R 900
 
 

 R 734
 
 

   Ze stanice      Mosty u 
Jablunkova 

Šumperk     Šumperk Jeseník  

 0 Bohumín     5 37    5 15   6 26   7 37     8 31
 8 Ostrava hl.n.     5 45    5 24   6 34   7 45     8 39
 13 Ostrava-Sv inov     5 54    5 34   6 43   7 54     8 48
 30 Studénka         5 51   6 54      8 59
 42 Suchdol nad Odrou         6 11   7 06       9 07
 63 Hranice na Moravě     6 20    6 30   7 20   8 20     9 20
 92 Přerov 330     6 37    6 55   7 37  8 37   8 51  9 37
  Přerov 270,330    6 39    7 00   7 39   8 39   9 00   9 39
 98 Věžky        7 06        9 06  
 104 Chropyně        7 15        9 15  
 109 Kojetín 303     6 54    7 19   7 54  8 54   9 19  9 54
  Kojetín 303    6 55    7 20   7 55   8 55   9 20   9 55
 113 Měrovice nad Hanou        7 24        9 24  
 115 Němčice nad Hanou        7 28        9 28  
 119 Nezamyslice 301         7 33 7 38       9 33 9 38 
  Nezamyslice 301765  6 40      7 12   7 39         9 39  
 123 Chvalkovice na Hané750  6 44      7 16    R       
 126 Ivanovice na Hané750  6 50      7 19   7 50  A       9 50 
 129 Hoštice-Heroltice750  6 52      7 22    D       
 135 Vyškov na Moravě1740   6 58   7 17   7 27  7 58  E 8 17  9 17   9 58 10 17
  Vyškov na Moravě1740    7 18     8 01  G 8 18   9 18    10 01  10 18
 142 Luleč730          A      P  
 150 Rousínov730           S      R  

0   Rousínov 730           T       A   
10   Blažovice 340610                D  

 150 Rousínov 730                 Ě   
 156 Křenovice horní n.3401620     7 54       8 54   9 54  D  
 158 Zbýšov620     7 57       8 57   9 57   
 160 Hostěrádky-Rešov610     8 00       9 00   10 00   
 163 Újezd u Brna610     8 03       9 03   10 03   
 164 Sokolnice-Telnice1610   7 40   8 06       9 06   10 06   
 171 Chrlice1101   7 47   8 17       9 17   10 17   
 180 Brno hl.n.100    7 56  7 57  8 26   8 38  8 57  9 26 9 57  10 26  10 38 10 57
   Do stanice  Březová 

nad 
Svitavou 

 Rájec-
Jestřebí 

    Rájec-
Jestřebí 

 Rájec-
Jestřebí 

   

 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., 28.IX., nejede 
7.VII., 29.IX. 

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 

 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

1 návazná doprava IDS JMK je na stranách 683 a 
685 

 

 
 

 



 JÍZDNÍ  ŘÁD  2011 - 2012 platí od 11. prosince 2011

 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

3 
  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4010 
  
 

 4044
 
 

  4744
 
 

 3738/9
 
 

 R 902
 
 

 R 736 
  
 

 4746 
  
 

 4046
 
 

 4748
 
 

 4080
 
 

 3740/1
 
 

 R 934
 
 

 R 738
 
 

   Ze stanice     Šumperk Jeseník      Šumperk Šumperk  
 0 Bohumín         10 31        12 31
 8 Ostrava hl.n.         10 39        12 39
 13 Ostrava-Sv inov         10 48        12 48
 30 Studénka        10 59       12 59
 42 Suchdol nad Odrou         11 07        13 07
 63 Hranice na Moravě         11 20        13 20
 92 Přerov 330       10 51  11 37      12 51  13 37
  Přerov 270,330   10 00    11 00   11 39   12 00    13 00   13 39
 98 Věžky   10 06    11 06     12 06    13 06  
 104 Chropyně   10 15    11 15     12 15    13 15  
 109 Kojetín 303    10 19    11 19  11 54   12 19    13 19  13 54
  Kojetín 303   10 20    11 20   11 55   12 20    13 20   13 55
 113 Měrovice nad Hanou   10 24    11 24     12 24    13 24  
 115 Němčice nad Hanou   10 28    11 28     12 28    13 28  
 119 Nezamyslice 301    10 33    11 33 11 38    12 33    13 33 13 38 
  Nezamyslice 301765   10 35     11 39     12 40   13 22   13 39  
 123 Chvalkovice na Hané750   10 39        12 44   13 26   
 126 Ivanovice na Hané750   10 42     11 50    12 50   13 32   13 50 
 129 Hoštice-Heroltice750   10 45        12 52   13 34   
 135 Vyškov na Moravě1740    10 50    11 58 12 17   12 58   13 40  13 58 14 17
  Vyškov na Moravě1740       12 01  12 18       14 01  14 18
 142 Luleč730              
 150 Rousínov730               

0   Rousínov 730                  
10   Blažovice 340610               

 150 Rousínov 730                  
 156 Křenovice horní n.3401620  10 54    11 54     12 54   13 54    
 158 Zbýšov620  10 57    11 57     12 57   13 57    
 160 Hostěrádky-Rešov610  11 00    12 00     13 00   14 00    
 163 Újezd u Brna610  11 03    12 03     13 03   14 03    
 164 Sokolnice-Telnice1610  11 06    12 06     13 06   14 06    
 171 Chrlice1101  11 17    12 17     13 17   14 17    
 180 Brno hl.n.100   11 26    12 26  12 38 12 57  13 26   14 26   14 38 14 57
   Do stanice Rájec-

Jestřebí 
  Skalice 

nad 
Svitavou 

   Skalice 
nad 
Svitavou 

 Skalice 
nad 
Svitavou 

    

 jede v , nejede 27. – 30.XII. 
 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

1 návazná doprava IDS JMK je na stranách 683 a 
685 

 

 

 

 

 

4 

  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4722 
  
 

 4750
 
 

 3742/3
 
 

 4082
 
 

 R 834
 
 

 4724
 
 

 4752 
  
 

 3744/5 
 4 
 

 R 904
 
 

 R 740
 

 4726
 
 

 4754
 
 

 3746/7
 
 

 4084
 
 

   Ze stanice   Šumperk     Šumperk Jeseník    Šumperk  
 0 Bohumín       13 37      14 31     
 8 Ostrava hl.n.       13 45      14 39     
 13 Ostrava-Sv inov       13 54      14 48     
 30 Studénka           14 59     
 42 Suchdol nad Odrou            15 07     
 63 Hranice na Moravě       14 20      15 20     
 92 Přerov 330     13 51  14 37    14 51  15 37    15 51  
  Přerov 270,330    14 00   14 39    15 00   15 39    16 00  
 98 Věžky    14 06      15 06      16 06  
 104 Chropyně    14 15      15 15      16 15  
 109 Kojetín 303     14 19  14 54    15 19  15 54    16 19  
  Kojetín 303    14 20   14 55    15 20   15 55    16 20  
 113 Měrovice nad Hanou    14 24      15 24      16 24  
 115 Němčice nad Hanou    14 28      15 28      16 28  
 119 Nezamyslice 301     14 33      15 33  15 38     16 33  
  Nezamyslice 301765     14 40       15 39       16 40
 123 Chvalkovice na Hané750     14 44            16 44
 126 Ivanovice na Hané750     14 50      15 50      16 50
 129 Hoštice-Heroltice750    14 52           16 52
 135 Vyškov na Moravě1740      14 58 15 17     15 58 16 17     16 58
  Vyškov na Moravě1740      15 18     16 01  16 18     
 142 Luleč730                
 150 Rousínov730                 

0   Rousínov 730                  
10   Blažovice 340610                 

 150 Rousínov 730                  
 156 Křenovice horní n.3401620   14 54      15 54       16 54   
 158 Zbýšov620   14 57      15 57       16 57   
 160 Hostěrádky-Rešov610   15 00      16 00       17 00   
 163 Újezd u Brna610   15 03      16 03       17 03   
 164 Sokolnice-Telnice1610  14 40  15 06     15 40  16 06      16 40  17 06   
 171 Chrlice1101  14 51  15 17     15 51  16 17      16 51  17 17   
 180 Brno hl.n.100   15 00  15 26   15 57  16 00  16 26   16 38 16 57  17 00  17 26   
   Do stanice Březová 

nad 
Svitavou 

Skalice 
nad 
Svitavou 

   Březová 
nad 
Svitavou 

Skalice 
nad 
Svitavou 

   Letovice Skalice 
nad 
Svitavou 

  

 nejede 24.XII. – 1.I. 
 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 
4 v  a  

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

 

 



 JÍZDNÍ  ŘÁD  2011 - 2012 platí od 11. prosince 2011

 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

5 
  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 836 
  
 

 4728
 
 

 4756
 
 

 3748/9
 
 

 R 906
 
 

 R 742
 
 

 4730 
  
 

 4758 
  
 

  3750/1
 
 

 4086
 
 

 R 838
 
 

 4020
 
 

 

   Ze stanice    Zábřeh na 
Moravě 

Jeseník     Šumperk     

 0 Bohumín   15 37      16 31       17 37   
 8 Ostrava hl.n.   15 45      16 39       17 45   
 13 Ostrava-Sv inov   15 54      16 48       17 54   
 30 Studénka        16 59          
 42 Suchdol nad Odrou         17 07          
 63 Hranice na Moravě   16 20      17 20       18 20   
 92 Přerov 330   16 37    16 51  17 37     17 51   18 37   
  Přerov 270,330  16 39    17 00   17 39     18 00   18 39   
 98 Věžky      17 06       18 06      
 104 Chropyně      17 15       18 15      
 109 Kojetín 303   16 54    17 19  17 54     18 19   18 54   
  Kojetín 303  16 55    17 20   17 55     18 20   18 55   
 113 Měrovice nad Hanou      17 24       18 24      
 115 Němčice nad Hanou      17 28       18 28      
 119 Nezamyslice 301       17 33 17 38      18 33      
  Nezamyslice 301765       17 39        18 40     
 123 Chvalkovice na Hané750             18 44     
 126 Ivanovice na Hané750       17 50       18 50     
 129 Hoštice-Heroltice750            18 52     
 135 Vyškov na Moravě1740   17 17    17 58 18 17      18 58  19 17   
  Vyškov na Moravě1740  17 18     18 01  18 18       19 18   
 142 Luleč730                 
 150 Rousínov730                  

0   Rousínov 730                   
10   Blažovice 340610                  

 150 Rousínov 730                   
 156 Křenovice horní n.3401620     17 54      18 54      19 54  
 158 Zbýšov620     17 57      18 57      19 57  
 160 Hostěrádky-Rešov610     18 00      19 00      20 00  
 163 Újezd u Brna610     18 03      19 03      20 03  
 164 Sokolnice-Telnice1610    17 40  18 06     18 40  19 06      20 06  
 171 Chrlice1101    17 51  18 17     18 47  19 17      20 17  
 180 Brno hl.n.100   17 57  18 00  18 26  18 38 18 57  18 57  19 26     19 57  20 26  
   Do stanice  Březová 

nad 
Svitavou 

Skalice 
nad 
Svitavou 

   Letovice Skalice 
nad 
Svitavou 

      

 nejede 24., 25., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 jede v  a , nejede 24., 25.XII., 8.IV., 5., 

6.VII., 28.IX., 17.XI. 

 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

1 návazná doprava IDS JMK je na stranách 683 a 
685 

 

 

 

 

 

6 

  300  (Bohumín -) Přerov - Brno  IDS JMK S71 Nezamyslice - Vyškov na Moravě 
  IDS JMK R7 Nezamyslice - Brno,  IDS JMK S2 Křenovice horní n. - Brno 

km km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3752/3 
  
 

 R 936
 
 

 R 1402
 2
 2

 R 744
 
 

 Sp 1646
 
 

 4022
 
 

 R 1538 
  
 

 4024 
  
  

 4048
 
 

 R 1430
 
 

 R 746
 
 

  4050
 
 

 

   Ze stanice Šumperk Šumperk Jeseník  Frenštát 
pod 
Radhoštěm 

    Šumperk     

 0 Bohumín      18 31    19 37     20 31    
 8 Ostrava hl.n.      18 39    19 45     20 39    
 13 Ostrava-Sv inov      18 48    19 54     20 48    
 30 Studénka     18 59        20 59    
 42 Suchdol nad Odrou      19 07         21 07    
 63 Hranice na Moravě      19 20    20 20     21 20    
 92 Přerov 330   18 51   19 37    20 37    21 37    
  Přerov 270,330  19 00    19 39    20 39   21 00   21 39   22 35  
 98 Věžky  19 06          21 06     22 41  
 104 Chropyně  19 15          21 15     22 47  
 109 Kojetín 303   19 19   19 54  20 12   20 54   21 19  21 54   22 51  
  Kojetín 303  19 20    19 55  20 13   20 55   21 20   21 55   22 52  
 113 Měrovice nad Hanou  19 24           21 24     22 56  
 115 Němčice nad Hanou  19 28           21 28     22 59  
 119 Nezamyslice 301   19 33  19 38  19 38   20 22      21 33  21 38    23 04  
  Nezamyslice 301765   19 39  19 39    20 23      21 35  21 39      
 123 Chvalkovice na Hané750        R       21 39       
 126 Ivanovice na Hané750   19 50  19 50   A 20 30      21 48  21 50     
 129 Hoštice-Heroltice750        D       21 50       
 135 Vyškov na Moravě1740    19 58  19 58 20 17  H 20 39   21 17   21 56  21 58 22 17    
  Vyškov na Moravě1740   20 01  20 01  20 18  O 20 44   21 18    22 01  22 18    
 142 Luleč730        Š             
 150 Rousínov730         Ť             

0   Rousínov 730                      
10   Blažovice 340610                   

 150 Rousínov 730                      
 156 Křenovice horní n.3401620         20 54   21 58        
 158 Zbýšov620         20 57   22 01        
 160 Hostěrádky-Rešov610         21 00   22 04        
 163 Újezd u Brna610         21 03   22 07        
 164 Sokolnice-Telnice1610         21 06   22 10        
 171 Chrlice1101         21 17   22 17        
 180 Brno hl.n.100    20 38  20 38 20 55  21 21  21 26  21 55  22 26   22 38 22 55    
   Do stanice               

 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24., 25., 31.XII. 
 jede v , nejede 27. – 30.XII. 
 jede v , nejede 24., 25.XII., 8., 29.IV., 6.V., 5., 

6.VII., 28.IX., 17.XI. 

 jede v  a 
 jede v  a , nejede 24., 31.XII. 
 viz trať 270 
 240,244,250,260,340 

2 v , kromě 24., 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 
17.XI. 

2 v , kromě 24., 25.XII., 8.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 
17.XI. 

 ve stanici Brno hl.n. není zaručen přestup, je-li 
mezi příjezdem vlaků z tratě 300 a odjezdem 
vlaků na tratě 240 a 244 interval kratší než 7 
minut, u vlaků jedoucích na jiné tratě interval 
kratší než 5 minut 

 

 


